(Howep rpotorona)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Детская хирургия в ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России

Председательствовал:	P. A. Benovc
	(И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь:	Е. А. Степаненко
	(И.О. Фамминя)
члены подкомиссии:	
А. Б. Гремблат	
(И.О. Фамилия)	
О. В. Кряжевских	
(И.О. Фамилия)	
Annual Control of the	
(И.О. Фамилия)	
Состав аккредитационной по комиссии Министерства здр	дкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной воохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2
Бенственный секретарь: E. А. Степаненко (И.О. Фамилия) E. А. Степаненко (И.О. Фамилия) О. В. Кряжевских (И.О. Фамилия) E. А. Степаненко (И.О. Фамилия) E. А. Степаненко (И.О. Фамилия) Б. А. О. Шур (И.О. Фамилия) О. В Кряжевских П.О. Фамилия В. А. О. Шур (И.О. Фамилия) О. В. Кряжевских П.О. Фамилия В. А. О. Шур (И.О. Фамилия) О. В. Кряжевских П.О. Фамилия (И.О. Фамилия) В. А. О. Шур (И.О. Фамилия) О. В. Кряжевских П.О. Фамилия Ветственного обекретара (заместителей) председателя аккредитационной комиссии и ветственного секретаря. Решение. П.О. первому вопросу: Ководствуясь пунктом 15 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного иказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, инято решение назначить заместителем (заместителями) председателя подкомиссии: Ководствуясь пунктом 15 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного иказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, инято решение назначить ответственного секретаря аккредитационной подкомиссии: Ководствуясь пунктом 15 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного иказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, инято решение назначить ответственного секретаря аккредитационной подкомиссии: В В В В В В В В В В В В В В В В В В В	
1 0	
т. О назначении заместител ответственного секретаря.	(заместителеи) председателя аккредитационной комиссии и
	Решение.
г. г ю первому вопросу:	
приказом Министерства здра	воохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н
(и О Фамилия)	
риказом министерства здра ринято решение назначить Е. А. Степаненко	воохранения Российской Федерации от 2 июна 2016 г. № 334
	(Int Inela
редседатель	Р. А. Белоус
	(NO Dawrens)
тветственныи секретарь	Е. А. Степанечко
	(IN. Pieca) (IV.) - daweren)